【様式２】令和８年３月６日（金）までに総務課へ提出をお願いします。


令和８年度　環境美化推進組合役員報告書
　（提出先）　駒ヶ根市役所　総務課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　報告者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	　役員
	氏名
	住所
	自治組合
	携帯電話

	
	
	
	
	

	(記入例)
	駒ヶ根　太郎
	赤穂1234-5
	上市場
	090-0000-0000

	連合組合長
	
	
	
	

	
	Eメールアドレス
	

	
	FAX番号
	

	　　　　　　　　　　　　　　自治組合選出の環境美化推進組合長
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	


※　市営住宅、アパート等の場合は、「○○号室」など具体的に記入してください。
